VERENIGINGSUITSLAG NR.0675-N33-4 BETREFT : DE ZWALUW OLDENZAAL

DATUM : 18/08/19 OM 14,45 UUR VANAF Gorichem. WIND : 194 DUIVEN 10 DEELNEMERS
KPL CPL VPL NAAM AFSTAND AD GT RINGNR Z-TIJD MET/MIN KRGPNT CC-PNT VERPNT KRGGELD CC-GELD VERGELD
228 12 1 Gebr. van Langen 150.771 53 29 81552126 162226 1547.178 894.6 974.9 50.0
371 30 2 Gebr. van Langen 02 53 34 91338327 162419 1517.843 828.1 933.8 49.0
516 48 3 G.R.J. ten Thij 150.641 27 19 41570359 162632 1483.433 760.8 892.7 48.0
598 60 4 V. Bonnes 152.663 30 30 91338187 162910 1465.568 722.7 865.3 46.9
626 66 5 H. Spanjer 144,984 11 05 91338087 162419 1459.821 709.7 851.6 45.9
732 82 6 Gebr. van Langen 03 53 15 81552183 162946 1438.896 660.5 815.1 44.9
747 86 7 V. Bonnes 02 30 27 91338185 163117 1436.381 653.5 805.9 43.9
751 87 8 V. Bonnes 03 30 12 91338217 163120 1435.705 651.6 803.7 42.9
810 92 9 A.P. 0lde Riekerink 152,067 20 19 81552279 163154 1422,520 624.2 792.2 41.8
859 100 10 G.R.J. ten Thi] 02 27 03 71741404 163139 1412.274 601.5 774.0 40.8
866 104 11 Gebr. van Langen 04 53 23 81552168 163150 1411.065 598.2 764.8 39.8

1005 130 12 Gebr. van Langen 05 53 10 71741567 163340 1387.262 533.7 705.5 38.8

1009 131 13 Gebr. van Langen 06 53 32 91338255 163343 1386.624 531.8 703.2 37.8

1026 135 14 Gebr. van Langen 07 53 14 61173661 163401 1382.809 523.9 694.1 36.7

1043 138 15 Gebr. van Langen 08 53 53 91338290 163412 1380.488 516.0 687.2 35.7

1069 143 16 Gebr. van Langen 09 53 06 81552124 163431 1376.497 503.9 675.8 34.7

1079 145 17 A.P. Olde Riekerink 02 20 10 91338413 163541 1373.896 499.3 671.2 33.7

1106 152 18 Gebr. van Langen 10 53 12 81552128 163458 1370.865 486.8 655.3 32.7

1114 157 19 Gebr. van Langen 11 53 08 71741507 163502 1370.034 483.0 643.8 31.6

1144 168 20 Gebr. van Langen 12 53 45 91338265 163526 1365.072 469.1 618.7 30.6

1145 169 21 Gebr. van Langen 13 53 47 91338294 163527 1364.866 468.6 616.4 29.6

1148 170 22 Gebr. van Langen 14 53 26 71741510 163529 1364.455 467.3 614.2 28.6

1159 171 23 G.R.J. ten Thij 03 27 23 61174041 163534 1362.253 462.1 611.9 27.6

1189 177 24 Gebr. van Langen 15 53 04 71741521 163608 1356.475 448.2 598.2 26.5

1194 180 25 G.R.J. ten Thij 04 27 06 91338565 163604 1356.121 445.9 591.3 25.5

1211 185 26 A.P. 0lde Riekerink 03 20 04 86005931 163722 1353.314 438.0 579.9 24.5

1222 188 27 Gebr. van Langen 16 53 13 81552116 163627 1352.622 432.9 573.1 23.5

1227 190 28 Gebr. van Langen 17 53 25 61173598 163628 1352.419 430.6 568.5 22.4

1295 203 29 Gebr. van Langen 18 53 24 81552123 163712 1343.581 399.0 538.8 21.4

1316 209 30 G.R.J. ten Thij 05 27 01 71741453 163718 1341.229 389.2 525.1 20.4

1327 212 31 A.P. 0lde Riekerink 04 20 02 81552309 163831 1339.604 384,1 518.3 19.4

1331 214 32 V. Bonnes 04 30 23 91338172 163901 1338.956 382.3 513.7 18.4

1340 216 33 A.P. 0lde Riekerink 05 20 03 81552340 163841 1337.640 378.1 509.1 17.3

1368 226 34 V. Bonnes 05 30 09 81552489 163923 1334.664 365.1 486.3 16.3

1418 235 35 Gebr. van Langen 19 53 11 71741587 163821 1329.952 341.8 465.8 15.3

1436 239 36 V. Bonnes 06 30 03 81552460 163957 1328.085 333.5 456.6 14.3

144y 244 37 Gebr. van Langen 20 53 35 91338328 163838 1326.636 329.8 445.2 13.3

1448 246 38 V. Bonnes 07 30 05 81552491 164006 1326.354 327.9 440.6 12.2

1466 249 39 P. Oude Nijhuis 145.425 20 12 91338779 163452 1323.644 319.6 433.8 11.2

1483 253 40 A. Bartelink 145,612 03 01 41569926 163509 1321.946 311.7 424.7 10.2

1556 270 41 V. Bonnes 08 30 10 61174324 164113 1313.610 277.7 385.8 9.2

1608 288 42 Gebr. van Langen 21 53 01 71741506 164026 1305.952 253.6 3u44.7 8.2

1638 295 43 Gebr. van Langen 22 53 31 91338334 164041 1303.130 239.7 328.8 7.1

1667 301 44 A.P. Olde Riekerink 06 20 15 91308122 164202 1299.351 226.2 315.1 6.1

1673 302 45 G.R.J. ten Thij 06 27 02 71741414 164100 1298.455 223.4 312.8 5.1

1686 305 46 A.P. Olde Riekerink 07 20 18 81552313 164221 1295.844 217.4 305.9 4.1

1702 310 47 V. Bonnes 09 30 02 71741998 164302 1293.392 209.9 294.5 3.1

1714 315 48 H. Spanjer 02 11 09 91338083 163715 1291.621 204.4 283.1 2.0

1743 325 49 Gebr. van Langen 23 53 51 91338330 164205 1287.550 190.9 260.3 1.0

1755 328 G. Steunebrink 149.992 10 06 71741313 164139 1285.658 185.3 253.4

1777 333 V. Bonnes 10 30 01 71741997 164359 1283.065 175.1 242.0

1836 351 V. Bonnes 11 30 22 91338178 164436 1276.449 147.7 200.9

1839 353 V. Bonnes 12 30 19 91338134 164438 1276.094 146.3 196.3

1847 354 G. Steunebrink 02 10 05 61173958 164233 1275.816 142.6 194.1

1848 355 G.R.J. ten Thij 07 27 16 91338556 164305 1275.549 142.1 191.8

1854 358 G. Steunebrink 03 10 03 51331145 164237 1275.093 139.3 184.9

1908 374 Gebr. van Langen 24 53 52 91338315 164349 1268.770 114.3 148.4

1923 379 Gebr. van Langen 25 53 50 91338340 164356 1267.525 107.3 137.0

1963 387 V. Bonnes 13 30 25 91338122 164553 1262.898 88.7 118.7

2027 407 Gebr. van Langen 26 53 03 81552171 164503 1255.737 59.0 73.1

2028 408 Gebr. van Langen 27 53 37 91338311 164503 1255.737 58.5 70.8

2032 409 Gebr. van Langen 28 53 49 91338264 164505 1255.388 56.7 68.5

2043 413 Gebr. van Langen 29 53 19 71741522 164512 1254,170 51.6 59.4

2058 415 Gebr. van Langen 30 53 28 81552167 164519 1252,954 44.6 54.8

2072 418 G. Steunebrink 04 10 08 51331163 164450 1251.510 38.1 47.9

2076 1419 Gebr. van Langen 31 53 21 81552174 164530 1251.048 36.2 45.7

2131 432 P. Oude Nijhuis 02 20 01 91338771 164146 1245.428 10.7 16.0

2137 435 V. Bonnes 14 30 26 91338174 164738 1244.876 7.9 9.1

2152 G.R.J. ten Thij 08 27 26 41570392 164612 1242.752 .9
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STAND NATOER

KRING LIDNR.

06759050
06750689
06750743
06750352
06751005
06750891
06750867
06750603
06750115
06750107
06750204
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PUNTENOVERZICHT DD:180819

NAAM

Gebr. van Langen
V. Bonnes

H. Spanjer

A. Bartelink
G.R.J. ten ThiJ
A.P. 0lde Riekerink
J.6.H. Bekkedam
J. Breukers

P. Oude Nijhuis
G. Steunebrink
H.G. Oude NiJhuis

STAND GENERAAL (V-M-E-A-J-N)

BESTEMMING: Gorichem.

AFD.9 KRING 1
32- 2682.4
43- 2615.0
64- 2531.5

129- 2282.3

149- 2188.6

167- 2113.3

304- 1630.1

469-  900.3

454~ 965.5

494-  780.8

630- 6.7

BESTEMMING:Gorichem.

KRING LIDNR.,  NAAM AFD.9 KRING 1
4 06750689 V. Bonnes 12- 25507.1
4 06759050 Gebr. van Langen 115- 17309.0
4 06750867 J.G.H. Bekkedam 114- 17313.2
4 06750891 A.P. Olde Riekerink  148- 15236.3
4 06750972 K. Seiger 263- 12236.8
4 06751005 G.R.J. ten Thij 306- 11025.9
4 06750115 P. Oude Nijhuis uiy-  7327.9
4 06750352 A. Bartelink 380- 8436.0
L4 06750107 G. Steunebrink 382- 8295.6
4 06750204 H.G. Oude Nijhuis 609- 2679.9
4 06750743 H. Spanjer 520- 14596.3
4 06750603 J. Breukers 551- 3973.5
4 06750883 H. Mulder 553- 3873.1
4 06750964 F. Vrijkorte 716-  996.2
DUIFKAMPIOENEN 0675 STAND NATOER

NR NAAM PLAATS

1 Gebr. van Langen De Lutte
2 Gebr. van Langen De Lutte
3 A, Bartelink 0ldenzaal
L4 V., Bonnes De Lutte
5 Gebr. van Langen De Lutte
6 A.P. Olde Riekerink De Lutte
7 G.R.J. ten Thij De Lutte
8 Gebr. van Langen De Lutte
9 V. Bonnes De Lutte
10 H. Spanjer 0ldenzaal
11 Gebr. van Langen De Lutte
12 Gebr. van Langen De Lutte
13 Gebr. van Langen De Lutte
14 V. Bonnes De Lutte
15 A.P. 0lde Riekerink De Lutte

BETREFT:0675 DE ZWALUW

CC-SPEL
7- 2682.4
9- 2615.0
15- 2531.5
26- 2282.3
32- 2188.6
36- 2113.3
67- 1630.1
112- 900.3
105-  965.5
120- 780.8
156- 6.7

VERENIGING
1-  133.8
2-  129.6
3- 115.8
4- 102.2
5- 87.5
6- 79.7
7- 63.2
8- 40.7
9- 34.3
10- 5.6

BETREFT:0675 DE

CC-SPEL

3- 25962.1
25- 17432.2
22- 17638.9
31- 15359.4
56- 12313.9
67- 10957.5
91- 7607.3
81- 8499.9
84- 8224.8

148- 2788.9
125- 4344.0
132- 3878.4
133- 3842.7
180- 773.1

VERENIGING
1- 1308.5
2- 833.4
3-  759.5
L4- 644.8
5-  1496.9
6- 414.0
7- 382.0
8- 313.3
9- 209.2
10- 199.7
11- 158.7
12- 99.2
13- 73.1
14- 40.7

RINGNR PRYZEN PUNTEN

81552124
61173661
41569926
91338217
91338327
81552279
71741453
61173582
71741997
91338081
71741510
71741521
61173598
815524314
81552309

NNNWNNNNWNNNWWW

111.9
111.4
102.2
838.3
86.8
80.8
76.4
75.5
4.4
73.9
72,2
70.3
69.5
67.3
67.1

AFD.9 KRING 1
40- 1656.6
69- 1466.6

366-  425.4
81- 1415.0
82- 139%.9

207-  899.5
o4- 1321.6

348-  450.1

543- 8.0

314-  544.9

ZWALUW

AFD.9 KRING 1

5- 17507.9
44- 11958.7
101- 9400.7
166- 7238.1
211- 6387.3
185- 6808.9
410- 3147.7
333- 4520.1
321- 4659.8
550- 1402.0
512- 1811.1
518- 1753.3
582- 1119.9
731-  147.1

OLDENZAAL
A B C D
OLDENZAAL
AANGEWEZEN
CC-SPEL
9- 1656.6
17- 1466.6
88- 425.4
19- 1415.0
20- 1396.9
48-  899.5
23- 1321.6
83- 450.1
134- 8.0
77-  544.9
OLDENZAAL
AANGEWEZEN
CC-SPEL
1- 17726.3
8- 11950.7
20- 9533.3
35- 7252.6
45- 6359.0
41- 6674.1
89- 3455.6
72- Lu87.7
73- Lud5.4
129- 1509.8
123- 1731.9
125- 1705.7
146- 1114.7
184- 35.5

E

F
VERENIGING
5- 56.3
3- 77.5
6- 39.8
1- 102.2
4- 61.8
7- 19.4
2- 93.3
VERENIGING
1-  964.3
2- 577.5
3-  444.8
6- 309.3
7- 251.2
5-  344.4
4- 353.8
8- 227.3

10- 108.6
9- 191.6
11- 60.0
12- 41.6
13- 13.1
14- 5.2



DUIFKAMPIOENEN 0675 STAND GENERAAL V-M-E-A-J-N

NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 Gebr. van Langen De Lutte 71741506 12 457.1
2 Gebr. van Langen De Lutte 71741510 13 432.7
3 Gebr. van Langen De Lutte 81552171 12 421.3
L4 V., Bonnes De Lutte 71741998 14 407.3
5 Gebr. van Langen De Lutte 81552121 11 371.6
6 Gebr. van Langen De Lutte 81552124 12 365.1
7 V. Bonnes De Lutte 81552489 12 349.6
8 Gebr. van Langen De Lutte 81552166 10 341.3
9 V. Bonnes De Lutte 71741913 10 340.5
10 V. Bonnes De Lutte 71741991 13 338.3
11 Gebr. van Langen De Lutte 61173607 11 329.9
12 Gebr. van Langen De Lutte 81552151 10 322.3
13 Gebr. van Langen De Lutte 71741567 11 322.0
14 V., Bonnes De Lutte 71741972 10 315.5

15 V. Bonnes De Lutte 64430843 9 315.1



